[image: image1.jpg]

Администрация
Муниципального образования
 «Нежновское сельское поселение»
 муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                               23.07.2021                                                                                                           № 125
О внесении изменений в постановление №9 от 21.01.2021 «Об утверждении перечня проектов, направленных на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального образования «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в 2021 году».

                 В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 02.08.2019 года № 361 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 399 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области» и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ленинградской области», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению «Об утверждении перечня проектов, направленных на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального образования «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в 2021 году»:

1.1. читать приложение Перечень проектов, направленных на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального образования «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в 2021 году в новой редакции-в приложении.
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Нежновское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          А.С. Жадан

Приложение к постановлению №125 от 23.07.2021

                                                                                                                                                                                                                                                  (новая редакция)
Утверждено

постановлением администрации МО «Нежновское сельское поселение»

от 21.01.2021 года № 9

(приложение)

Перечень проектов, направленных на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального образования «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области в 2021 году.
	№ п/п
	Характеристика проекта (наименование учреждения, адрес, направление расходов)
	Срок реализации (год завершения)
	Доля софинансирования (%)
	Стоимость реализации проекта, руб.
	Автор обращения (ФИО)
	Код КБК (РзПРз)

	всего
	за счет средств ОБ
	за счет средств МБ

	1
	Администрация МО "Нежновское СП", адрес: д. Нежново, дом 13А,оборудование детских игровых и спортивных площадок с устройством пешеходной дорожки  в д. Нежново напротив домов №39 и №41
	2021
	5%
	526316,00
	500000,00
	26316,00
	Шадаев Д.Р.
	0503

	2
	МКУК «Нежновский КДЦ» , адрес: Д. Нежново  , дом 13А;  приобретение мебели  для здания МКУК "Нежновский КДЦ", расположенного по адресу: д.Нежново, д. 41-а
	2021
	5,1%
	565489,00
	536489,00
	2900,00

	Д.В. Ворновских.
	0801

	Итого:

	1 091 805,00
	1 036 489,00
	55316,00